
第1页

达川区2019年小型水源工程建设（病险山坪塘整治）、万家镇于家沟山坪塘项
目中标候选人公示

 
 

项目及标段名称
达川区2019年小型水源工程建设（病险山坪塘整治）、万家镇于家沟山坪塘项目

达川区2019年小型水源工程建设（病险山坪塘整治）、万家镇于家沟山坪塘项目施工一标段

项目业主 达州市达川区云门水务投资有限责任公司 项目业主联系电话 0818-7233330

招标人 达州市达川区云门水务投资有限责任公司 招标人联系电话 0818-7233330

招标代理机构 四川君源工程管理有限公司
招标代理机构联系电

话
18111387999

开标地点 开标厅2 开标时间 2020年6月10日

公示期 2020年6月11日 到 2020年6月13日 投标最高限价 4,723,220

中标候选人及
排序

中标候选人名称 投标报价(元)
经评审的投标价（元

）
综合评标得分

第一名 四川联泽建筑工程有限公司 4625065.00 4668776.49 无

第二名 四川达樱建设工程有限公司 4713361.00 4757949.40 无

第三名 无 无 无 无

第一中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
冯伟

水利水电工程二级
,

川251161813950, 水利水电 助理工程师

项目技术负责人 苏静 无 无 水利水电 工程师



第2页

第二中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人
费小成

建筑工程二级,水
利水电工程二级,

川251151617878, 道路与桥梁 工程师

项目技术负责人 唐建军 水利水电, 190198, 建筑施工与管理 工程师

第三中标候选人项目管理机构主要人员

职务 姓名
执业或职业资格 职称

证书名称 证书编号 职称专业 级别

项目负责人 无 无 无 无 无

项目技术负责人 无 无 无 无 无

第一中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

达州市达川
区云门水务
投资有限责
任公司

达川区大田湾等
23座新增病险水
库除险加固项目
施工一标段

2019年1月
20日

2019年5月
23日

2019年5月
23日

大田湾、陵江、猴子
寨、友谊、青云、兰
草沟、李深沟、三湾
大塘8座水库除险加固
，整治大坝、溢洪道
、放水设施及新建管
理房、观测设施等

10679726.00 卫登萍

第一中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人



第3页

无 无 无 无 无 无 无 无

第一中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

成都市武侯
区统筹城乡
工作局

2017年黄堰河等
重点河道治理工

程

2017年9月
8日

2017年12月
29日

2017年12月
29日

河道治理，工程造价
19055658元。

19055658.00 卢华

第二中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第二中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无



第4页

第三中标候选人项目负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

技术负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

第三中标候选人技术负责人类似业绩

项目业主 项目名称 开工日期 交工日期 竣工日期 建设规模
合同价格
（元）

项目负责人

无 无 无 无 无 无 无 无

其他投标人（除中标候选人之外的）评审情况

投标人名称

投标报价（元）
或

否决投标依据条款（投标文件
被认定为不合格所依据的招标
文件评标办法中的评审因素和

评审标准的条款）

经评审的投标价（元）
或

否决投标理由（投标文件被认
定为不合格的具体事实,不得
简单地表述为未响应招标文件
实质性内容、某处有问题等）

综合评标得分
或

备 注

四川弘大中际路桥工程有限公
司

未提供其他主要人员网络注册
信息查询截图

未提供其他主要人员网络注册
信息查询截图

无

四川欣欣建筑工程有限公司 未提供其他人员网络注册信息
查询截图

未提供其他人员网络注册信息
查询截图

无

其他需说明事项 无

评标委员会成员名单 姓名：46徐廷坚               单位：达州水文局
姓名：44王良琼               单位：四川神州工程项目管理公司

姓名：42余波                单位：四川天成工程造价咨询有限公司
姓名：40王兵                单位：达州市达川区水利工程质安站

姓名：48敬章勇               单位：达州市建设公司



第5页

开标时间：2020/6/10 9:30:00

评委签名：

pwqz_34286(签章)

 

 

 

pwqz_34287(签章)

 

 

 

pwqz_34288(签章)

 

 

 

pwqz_34289(签章)

 

 

 

pwqz_34290(签章)

 

 

 

监督部门名称及监督电话 项目审批部门：达州市达川区发展和改革局 联系电话：/

行业主管部门：达川区水务局 联系电话：0818-7233330

异议投诉注意事项

1.投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的，应当在中标
候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复；作出答复前，应当暂停
招标投标活动。
2.投标人或者其他利害关系人认为评标结果不符合法律、行政法规规定的，可以自知道或者
应当知道之日起10日内向有关行政监督部门投诉。投诉前应当先向招标人提出异议，异议答
复期间不计算在前款规定的期限内。投诉书应当符合《工程建设项目招标投标活动投诉处理
办法》规定。
3.对评标结果的投诉，涉及投标人弄虚作假骗取中标的由行业主管部门负责受理，涉及评标
错误或评标无效的由项目审批部门负责受理。
4.投诉人就同一事项向两个以上有权受理的行政监督部门投诉的，由最先收到投诉的行政监
督部门负责处理。
5.应先提出异议没有提出异议，超过投诉时效等不符合受理条件的投诉，有关行政监督部门
不予受理；
投诉人故意捏造事实、伪造证明材料或者以非法手段取得证明材料进行投诉，给他人造成损
失的，依法承担赔偿责任。

招标人主要负责人签字、盖单位章: 招标代理机构主要负责人签字、盖单位章：


